
Atlyginimo už ugdymo sąlygų tenkinimą panaudojimo  ataskaita  už 2021 m.   

 

Lėšų suma, paskirtis Kam skirta 
 

Prekės baldų gamybai  
632,55 eurų 

Įsigytos plokštės ir furnitūra baldų gaminimui (raštinės spinta, spintelės, 
lentynos grupėms) 

Remonto prekės 
 3740,36 eurų 

Įsigytos remonto prekės raštinės ir spec. pedagogo kabineto remonto 
darbams atlikti bei statybiniai darbo įrankiai, kitos remonto prekės įvairiems 
einamojo remonto darbams vykdyti 

Ugdymo priemonės 
176,90 

Įsigyta  ugdymo  priemonė – minkštų figūrų rinkinys Nykštukų grupei 

Indai, stalo įrankiai  
746,53 eurų 

Įsigyta indai, stalo įrankiai grupėms, virtuvei, dėžutės ugdymo priemonėms 
sudėti  

Ritininės užuolaidos 
1096 eurai 

Įsigytos ritininės užuolaidos Aitvariukų grupei ir atnaujintiems raštinės ir 
spec. pedagogo kabinetams 

Higienos priemonės 
389,65 eurų 

Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai grupėms 
 

Sienelės lauko pavėsinėms 
1100 eurų 

Sumokėta už dviejų lauko pavėsinių atitvarų sienelių įrengimą 

Buitinė technika, prietaisai 
1092,73 eurų 

Įsigytas buitinė technika maisto gaminimui grupėse, muzikinis centras, 
indaplovė 

Remonto darbams  
1000 eurų 

Atlikta buitinių prietaisų, įrenginių techninė priežiūra, patikra, priešgaisrinės 
sistemos ir apsaugos sistemos priežiūra ir remonto darbai, skalbyklos 
lyginimo volo remonto darbai 

Viso 9974,72 eurų  

 

 

 

 


